the Churck of Lancaster. 261

Johannes de Heselerton reverendi viri domini Rogeri de
Northburg archidiaconi Richem[und] sequestrator generalis cap-
ellano parochiali de Boulton juxta Lancastr[iam] salutem in
salutis auctore. Quoniam sequestrum in decimis molendini de
Boulton auctoritate dicti domini archidiaconi interpositum certis
de causis legitimis relaxavimus vobis mandamus quatinus ipsum
sequestrum sic relaxatum habeatis atque publice nuncietis. In
cujus rei testimonium presentes litteras vobis mittimus sigillo
nostro sigillatas. Datum apud Lancastr[iam] =xviij kalendas
Maii anno gracie M° ccce ijdo,

[TRANSLATION.]

John of Heslerton, sequestrator general of the reverend man
Sir Roger de Northburgh, archdeacon of Richmond, to the paro-
chial chaplain of Bolton next Lancaster greeting in the Author
of Salvation. Since from certain legitimate causes we have re-
leased the sequestration placed by the authority of the said lord
archdeacon on the tithes of the mill of Bolton, we command you
that you have the said sequestration so released, and that you
publicly make it known. In testimony whereof we send you the
present letters sealed with our seal. Dated at Lancaster the
18th kalends of May in the year of Grace 1302.

In Dei nomine Amen. Auditis et intellectis meritis negocii
super percepcione decimarum de quodam molendino aquatico in-
fra parochiam Ecclesie de Boulton situato quam Reverendus vir
dominus Archidiaconus Richem[und] dicto Archidiaconatui suo
tenet annexam provenientium inter ministros dicti domini Archi-
diaconi ex una parte, Priorem et monachos Lancastr[ie] ipsam
ecclesiam in usus proprios optinentes ex altera; coram nobis ven-
tilati exhibitis coram nobis peticiones dictorum Religiosorum ac
Inquisicione super percepcione dictarum decimarum in ultima
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dicti domini Archidiaconi visitacione apud Bolton facta ac alia
probacione(?) que requiritur in hac parte. Quia nos Michael de
Harcla Archidiaconus Richem[und] et Johannes de Heselarton
clericus Reverendi viri domini Archidiaconi Richem[und] ad visit-
andum clerum et populum ac eciam personas religiosas quascun-
que et earum monasteria et loca omnia archidiaconi predicti
necnon ad faciendum et expediendum que ad visitacionis officium
necessaria fuerint vel oportuna deputati, comperimus dictis Reli-
giosis dicte ecclesie Lancastr[ie] nomine in pacifice possessione
percipiendi decimas de dicto molendino provenientes a tempore
et per tempus cujus contrarii memoria non existit pacifice et quiete
extitisse ipsos religiosos ab examine nostro dimittimus et qua-
tenus ad nos attinet ipsos in percepcione dictarum decimarum
sufficienter munitos esse pronunciamus et declaramus. In cujus
rei testimonium sigillum officialis Richem[und] presentibus est
appensum. Acta et data sunt hec apud Eboracum ijdo Idiis Junii
Anno domini M° CCC vicesimo secundo.?